Цел на дознаката: Административни такси                      
Назив на примачот: Трезорска сметка 	 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100000000063095 
Уплатна сметка: 840 123 03182 
Приходна шифра: 722315 Износ: 300ден. 
 	 	 	 
 
 
 
    ДО 
    ОПШТИНА ДОЈРАН 
 
 
 
Б А Р А Њ Е 
 
Од___________________________________________________________тел:__________________ 
       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 
                                                   
______________________________________________________________од __________________                 (адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 
  
Барам да ми се издаде одобрение и локација за поставување на рекламно пано во период од ____________________________________ . 
 
По можност локацијата да биде на К.П. _____________________ во К.О. _____________________ 
   
________________________________________________________________________. 
     	 	 	 	   (детален опис на локацијата) 
 
 
 
 
ПРИЛОГ: 
 
· Нацрт скица со димензии 
· По можност фотографии 
· Решение за вршење на дејност 
· Решение за исполнување на минимални технички услови за категоризација 
· Извод од тековна состојба 
· Уплатена административна такса 
 
 
 
Стар Дојран                                                                                                        БАРАТЕЛ 
 
________________год.                                                                              _________________  
 
 
 
 
 
Барањето се доставува во Архива 
